

NINAS RENGØRING ApS

Industrivangen 26
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2017

Burhan Yüksel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NINAS RENGØRING ApS
 Industrivangen 26
 2635 Ishøj

 Telefonnummer: 22516645

 CVR-nr: 33153090
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive Rengøringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Bi-aktiviteter:

Selskabslokaler

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

finansiering af gældsafvikling

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 71.170

Egenkapital: 1.269.934

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 2-5

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		762.566	992.725
Personaleomkostninger	1	-357.358	-511.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-188.030	
Resultat af ordinær primær drift		217.178	481.320
Andre finansielle omkostninger		-146.008	-315.767
Ordinært resultat før skat		71.170	165.553
Skat af årets resultat	2	-15.202	-43.639
Årets resultat		55.968	121.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.968	121.914
I alt		55.968	121.914

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.473.933	6.456.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.878	532.908
Materielle anlægsaktiver i alt		6.838.811	6.989.355
Anlægsaktiver i alt		6.838.811	6.989.355
Fremstillede varer og handelsvarer		34.000	50.000
Varebeholdninger i alt		34.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.496.600	1.141.078
Andre tilgodehavender		60.550	60.550
Tilgodehavender i alt		1.557.150	1.201.628
Likvide beholdninger		11.624	198.449
Omsætningsaktiver i alt		1.602.774	1.450.077
Aktiver i alt		8.441.585	8.439.432

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		1.189.934	1.133.953
Egenkapital i alt		1.269.934	1.213.953
Gæld til realkreditinstitutter		3.809.498	5.286.915
Gæld til banker		826.739	369.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.899	822.442
Skyldig selskabsskat		263.043	229.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.496.796	474.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.676	43.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.171.651	7.225.479
Gældsforpligtelser i alt		7.171.651	7.225.479
Passiver i alt		8.441.585	8.439.432

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.133.966	1.213.966
Årets resultat		55.968	55.968
Egenkapital, ultimo	80.000	1.189.934	1.269.934

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-346.121	-503.932
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-11.237	-7.473
	<u>-357.358</u>	<u>-511.405</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-15.202	-43.639
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15.202</u>	<u>-43.639</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.09.2010	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>